Republika; e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Komisioni Pérzgjedhés
Nr. References RN00015022

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat ¢ neneve 14 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, pika 6,7, 8 dhe 9 t& nenit 27 e rregullores (QRK)
Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe Sekretaréve né
institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar,
Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&
Arsimit t& Pérgjithsh&ém, pas kalimit t& afatit t& ankesave pér vendimet e verifikimeve
paraprake,komisioni pérzgjedhés nxjerré keté:

NJOFTIM PR REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Mbasé mbajtjes sé testit me shkrim me datén 16.10.2024, pér konkursin e jashtém me kohét t&
pacaktuar RN00015022, t& dt: 04.09.2024 pér plotésimin e vendeve t& liré t& punés né arsim,
pér pozitat, > Asistent pér f&émijé/nxénés me nevoja t& veganta 1 (Nj&) SHFMU ” Shot& Galica
” - Abri e Epérme dhe SHFMU °* Migjeni‘’ — Baicé dhe 1 (njé) SHFMU * Xhevé Lladrovei
” - Gllanaselle¢ dhe SHFMU ¢* Déshmorét e Drenicés ©* — Cikatové e Vjetér, ©* 1 (nj&)
Psikolog Shkollor > me kohé t& pacaktuar né SHFMU ” Rasim Kigina ” - Drenas dhe SHFMU
> Gani Sylaj © — Poklek i Ri, me koh& t& pacaktuar, thirren pér test me shkrim té gjithé
kandidatét t& cilét e kané kaluar fazén e verifikimit paraprak, si mé poshté:

1 (njé) ¢ Psikolog Shkollor ** me kohé té pacaktuar né SHFMU ” Rasim Kiqina » -
Drenas dhe SHFMU ¢’ Gani Sylaj ©° — Poklek i Ri

Nr. Emri i Kandidatit/és | Me nr. t€ aplikacionit | Data Poenat
1 Albane Mziu-Kahrimani | 01-111/01-45115 12/09/2024 88

1 (Njé) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja té vecanta SHFMU ” Shoté Galica ” -
Abri e Epérme dhe SHFMU “* Migjeni‘’ — Baicé.

Nr. Emri i Kandidatit/és | Me nr. t& aplikacionit | Data Poenat
1 Arta Halilaj 01-111/01-47165 25/09/2024 58
2 Erta Demaku 01-111/01-48249 01/10/2024 Mungoi
3 Mimoza Bimbashi-Islami | 01-111/01-45255 12/09/2024 54
4 Valjeta Jashari 01-111/01-48220 01/10/2024 55
5 Sherife Xhemajlaj 01-111/01-46914 24/09/2024 74
6 Shyhrete Istogu 01-111/01-46735 23/09/2024 | 45




1 (njé) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja té vecanta SHFMU ” Xhevé Lladrovci ” -
Gllanasellé dhe SHFMU ¢’ Déshmorét e Drenicés ©* — Cikatové e Vjetér.

Nr. Emri i Kandidatit/€s | Me nr. t& aplikacionit | Data Poenat
1 Arbnora Mehaj 01-111/01-47862 30/09/2024 | 50
2 Arbnore Plakiqi 01-111/01-48888 04/10/2024 50
3 Egzona Thaqi 01-111/01-48730 04/10/2024 | 42
4 Festa Shala 01-111/01-46445 20/09/2024 52
5 Sherife Xhemajlaj 01-111/01-48456 02/10/2024 74
6 Shyhrete Istogu 01-111/01-48367 02/10/2024 | 45
7 Vjollca Nika 01-111/01-47500 27/09/2024 56

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet kang t& drejtén q& né afat prej 3 ditésh
nga pranimi i njoftimit pér t& drejtén e tyre né qasje t€ testit, sipas procedures né gasje t&
dokumenteve zyrtare.
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